МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2020 № 483

О внесении изменений в постановление

мэрии города Ярославля от 23.12.2009

№ 4478 и признании утратившим силу

постановления мэрии города Ярославля

от 24.06.2010 № 2512

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 23.12.2009 № 4478

«О предоставлении компенсации расходов на оплату жилого помещения и коммунальных

услуг в городе Ярославле» (в редакции постановления мэрии города Ярославля

от 12.05.2010 № 1886) следующие изменения:

- в пункте 1:

абзац второй изложить в следующей редакции:

«- департамент по социальной поддержке населения и охране труда мэрии

города Ярославля по исполнению функции главного распорядителя бюджетных средств и

координации деятельности муниципального казенного учреждения «Центр социальных

выплат» города Ярославля по своевременному назначению и выплате компенсации;»;

в абзаце третьем слова «муниципальное учреждение «Центр социальных выплат»

города Ярославля» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр

социальных выплат» города Ярославля»;

- в пункте 3:

в абзаце первом слова «(Степанов Н.Д.)» исключить;

в подпункте 3.1 слова «муниципальное учреждение «Центр социальных выплат»

города Ярославля» заменить словами «муниципальное казенное учреждение «Центр

социальных выплат» города Ярославля»;

- пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства и

заместителя мэра города Ярославля по социальной политике.».

2

2. Признать утратившим силу постановление мэрии города Ярославля от 24.06.2010

№ 2512 «Об определении суммы денежных эквивалентов мер социальной поддержки по

оплате твердого топлива».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по социальной политике.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля  В.М. Волков